13.02 IOPES 200401 Limpeza geral da Obra m2 700,00  R$             5,25  R$              3.675,00 0,00 0,00  R$                      -    R$                       -  0,00% 700,00  R$           3.675,00 

VALOR TOTAL DA OBRA :  R$       499.310,00  R$        95.286,87  R$       95.286,87 19,08% R$ 404.023,13

1ª MEDIÇÃO - VALOR R$ 95.286,87 ( Noventa e Cinco Mil, Duzentos e Oitenta e Seis Reais e Oitenta e Sete Centavos)

Dionathan Pereira Quirino
Superintendente de Projetos

CREA-ES - 054795/D 

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

DIONATHAN PEREIRA QUIRINO
SUPERINTENDENTE

SUP - SECOBR - PMSMJ